



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 081177/2010/Ga  
Č.j.: P10-081377/2010  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 21.10.2010

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „poskytnutí kopie koordinační situace z projektu Domov pro seniory Malešice – přístavba pavilonu včetně zpevněných ploch při ul. Bakalářská, Praha 10 a informaci, zda proběhlo či probíhá stavební řízení ke stavbě Pavilon pro seniory“, sdělujeme následující:

Stavební úřad vydal pod Spis. zn.: OST 151092/2008/Fr, Č.j.: P10-037084/2009 ze dne 22.5.2009 územní rozhodnutí o změně a umístění stavby - Přístavba pavilonu v areálu Domov pro seniory, včetně zpevněných ploch a vodovodní přípojky, na pozemku parc. č. 904/3, 904/13 v katastrálním území Malešice, při ul. Bakalářské, Praha 10, které nabylo právní moci dnem 3.7.2009.

Stavební úřad vydal pod Spis. zn.: OST 084484/2009/Ni, Č.j.: P10-040407/2010 ze dne 21.5.2010 rozhodnutí o stavebním povolení na stavbu - přístavba pavilonu " pro seniory s Alzheimerovou nemocí " v areálu Domova pro seniory č.p. 577, Rektorská 5 na pozemku parc. č. 904/3, 904/13 v katastrálním území Malešice, Praha 10, které nabylo právní moci dnem 8.6.2010.

*Upozornění:  
V souladu s ustanovením odst. 1) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť příloha dokumentu to neumožňuje.*

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební  
Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10  
ořísková  
Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

Příloha: kopie koordinační situace

**Obdrželi:**

1. BH realty a.s., IDDS: ufjc5gs
2. spis OST,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477  
fax: 267093607  
http://www.praha10.cz  
e-mail: posta@praha10.cz